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§ 11 
En majoritet i vår stadsdel känner sig otrygga      
Skrivelse från Benjamin Dousa m.fl. (M) och BurhanYildiz (L)   
 
Beslut  
Tjänsteutlåtandet utgör svar på skrivelsen.  

 

Ärendet 
På stadsdelsnämndens sammanträde den 24 november 2016 lämnade  

Benjamin Dousa m.fl. (M) och Burhan Yildiz (L) in en skrivelse med  

frågor om resultatet av de åtgärder som vidtagits för att öka tryggheten, 

varför inte förvaltningen tar initiativ för att öka tryggheten vid Kista  

busscentral och vad förvaltningen gör utifrån att det har blivit rörigare i 

området vid Kista ungdomsgård.  

 

Under 2016 har förvaltningen utarbetat ett lokalt utvecklingsprogram 

(LUP) med syfte att bland annat öka tryggheten i stadsdelsområdet. Ett  

annat syfte är att stärka den sociala hållbarheten. Förvaltningen planerar  

att öppna ett stadsdelscenter i början av 2018 i Husby och senare även i 

Rinkeby. Genom att öppna vissa skolor på kvällar och helger, kan lokalerna 

användas av föreningar, för utbildningar med mera.  

 

Vidare genomför förvaltningen trygghets- och tillgänglighetsvandringar 

som protokollförs. Medborgarvärdar, ungdomsvärdar och en fältgrupp  

rör sig i stadsdelsområdet för att öka tryggheten. Sedan ett par år bedrivs  

ett arbete för att öka tryggheten omkring Kista busstorg i en grupp där  

fastighetsägare, SL, polis, Gallerian, stadsdelsförvaltningen, trafikkontoret 

med flera deltar. I samband med oroligheterna omkring Kista ungdoms-

gård i somras, uppmanade förvaltningen fältgruppen, medborgarvärdar  

och ungdomsvärdar att röra sig i området, framför allt i samband med 

stängning. Efter att polisen gripit vissa personer för personrån har det  

varit relativt lugnt.   

 

Ärendets beredning  

Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett tjänste- 

utlåtande från den 9 februari 2017.     

Dnr 1.6.-585-2016. 

 

Förslag till beslut  
Ordföranden Mia Päärni (S) föreslog att nämnden skulle besluta i enlighet 

med förvaltningens förslag.   
 
  


